
 

UCHWAŁA NR XVIII/194/20 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów gminy 

Wasilków (rejon wsi Studzianki) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 

1571, 1696, 1815) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1716, 1696, 1815) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów 

Gminy Wasilków (rejon wsi Studzianki), uchwalonego uchałą Rady Miejskiej w Wasilkowie nr XLIV/259/02 

z dnia 29 sierpnia 2002 r., nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wasilków”, uchwalonego uchwałą Nr XXXIX/229/06 Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 27 kwietnia 2006 r., zmienionego uchwałami Rady Miejskiej w Wasilkowie Nr XXXIV/183/09 z dnia 

3 sierpnia 2009 r., Nr XLIII/230/10 z dnia 25 marca 2010 r., Nr LIV/386/14 z dnia 24 września 2014 r.,  

Nr XXVII/185/16 z dnia 27 października 2016 r. oraz Nr XXXIX/343/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. 

§ 2.1. W uchwale Nr XLIV/259/02 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 sierpnia 2002 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów Gminy Wasików (rejon wsi Studzianki) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) po wyeksploatowaniu złoża wyrobisko należy zrekultywować w kierunku rolnym z uwzględnieniem 

ukształtowania rzeźby terenu harmonizującej z krajobrazem.”. 

2) Rysunek planu stanowiący załącznik nr 2 do ww. uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ponadto załącznikami do  niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 2 – zawierający rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

zmiany planu; 

2) załącznik Nr 3 – określający sposób realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2020 r.

Poz. 798



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XVIII/194/20

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 798



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/194/20 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części gruntów gminy Wasilków (rejon wsi Studzianki) 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miejska w Wasilkowie rozstrzyga, co następuje:  

do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gruntów gminy Wasilków (rejon wsi 

Studzianki), wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 6 listopada 2019 r. do 28 listopada 2019 r. 

nie wniesiono uwag. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 798



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/194/20 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Sposób realizacji oraz zasady finansowania zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części gruntów gminy Wasilków (rejon wsi Studzianki) inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy Wasilków 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) stwierdza się, że na terenie objętym planem nie przewiduje się 

realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych Gminy Wasilków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 798


		2020-02-03T13:49:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




